PORTARIA Nº. 18.882  DE  13 DE JANEIRO DE 2025

EDNYRA GODOY FERREIRA, Prefeita Municipal de Andirá,

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir as seguintes Comissões composta dos

membros abaixo relacionados para, recebimento de equipamentos, bens materiais e

serviços em geral objeto de licitações.

1. Composta pelos servidores: MARCOS ANTÔNIO APARECIDO

CIPRIANO, portador da cédula de  identidade nº *.872.976-*, RAFAEL VITAL DOS

SANTOS portador da cédula de identidade nº *3.737.724-*, JULIO CESAR

CARVALHO portador da cédula de identidade nº *.036.536-*. Junto a SECRETARIA

MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

2. Composta pelos servidores: LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS

ARAUJO portadora da cédula de identidade nº.*4.930.581-*. RAIMUNDO

ELEOTERIO BENFICA JUNIOR portadora da cédula de identidade nº *.881.581-*.

,Junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E

TURISMO

3. Composta pelos servidores. ELIAS DA SILVA portador da cédula de

identidade nº. *.268.171-*, MARIELLE DE OLIVEIRA PEREIRA portadora da

cédula de identidade nº *4.899.140-*, VALDECI MARTINS DOS SANTOS portadora

da cédula de identidade nº, EVERTON CRISTIANO DE OLIVEIRA portador da cédula

de identidade nº *.689.330-*. Junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E

SERVIÇOS PÚBLICOS.

4. Composta pelos servidores RENATA CRISTINA DA SILVA BENTO

portadora da cédula de identidade nº. *.692.169-*, MARCEL LEMANA portador da

cédula de identidade nº. *0.427.390-*. FÁBIO BIANCARDI BALDINI portador da

cédula de identidade nº. *0.554.111-*, MARIA GABRIELLY PARPINELLI DIAS

portadora da cédula de identidade nº *.451.512-1*, LARISSA DA COSTA ALMEIDA

portador da cédula de identidade nº *4.583.267-*.  Junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE FINANÇAS.

5. Composta pelos servidores, DANIEL TAVARES DE ANDRADE

portador da cédula de identidade nº. *.634.880-*, ANTONIO EDUARDO

BONIFACIO  portador da cédula de identidade nº. *4.876.160-*, ADENILSON

XAVIER DE BARROS portador da cédula de identidade nº. *.010.185-*. Junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

6. Composta pelos servidores MARIANA SELLETI CARVALHO

portadora da cédula de identidade nº *2.951.628-*, SILVANE MARCELA MAZUR

portadora da cédula de identidade nº. *.005.308-*. JULIANA CASAGRANDE FELIX

portadora da cédula de identidade nº *.747.434-*. LILIAN GRAZIELLA PASCOAL

portadora da cédula de identidade nº *.200.823-*.

CCI Composta pelo Servidor: CLAUDETE APARECIDA DA SILVA, portador da

cédula de identidade nº *.763.031-*, ANA CLÁUDIA MONTEIRO MARTINS portadora

da cédula de identidade nº *2.363.520-*.

PROJETO ESPERANÇA composta pelas servidoras:  ANA ELÍDIA PINHOTI DE

SOUZA MELLO portadora da cédula de identidade nº *0.909.256-*.ANDERSON

MÁRCIO RODRIGUES portador da cédula de identidade nº *.281.577-*.

CRAS composta pelas servidoras: ANA CACYLDA DA SILVA CALDEIRA portadora

da cédula de identidade nº *3.668.884-*, EDUARDO FIDELIS DA SILVA portador da

cédula de identidade nº *9.068.793-*, RITA DE CÁSSIA PEREIRA portadora da cédula

de identidade nº *.567.164-*.

CREAS composta pelas servidoras:, LUCIENI RODRIGUES DA SILVA, portadora da

cédula de identidade nº *0.043.754-* , JUCELINA COSTA BIRELLO, portadora da

cédula de identidade nº *.585.610-5*.

CASA LAR composta pelas servidoras:, DAIANA DE FATIMA COSTA, portadora da

cédula de identidade nº *.542.108-* , SIMONE GODOI AUDI DE MELLO portadora da

cédula de identidade nº *.631.577-*.

CENTRAL DO TRABALHADOR composta pela servidora : ANA MARIA FERREIRA

PIUGA, portadora da cédula de identidade nº *.306.863-*.Junto a SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E EDUCAÇÃO PROFISSIONALIZANTE.

7.  Composta pelos servidores, DANIEL LUIZ MILANI portador da

cédula de identidade nº *0.909.443-*, SILVANA APARECIDA JESUS DA SILVA

portadora da cédula de identidade nº *.784.705-*. Junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE CULTURA E COMUNICAÇÃO.

8. Composta pelos servidores REGINALDO REINALDO, portador da

cédula de identidade nº. *.139.103-*, AILTON BARBOZA portador da cédula de

identidade nº. *.802.57*, BRENDHA CAROLINA SANTOS FARINHA portador da

cédula de identidade nº *3.184.339-*, LAIZA ARIEL NUNES DE SOUZA portador

da cédula de identidade nº *0.325.788-*, Junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.

9. Composta pelos servidores CAMILA NARDONI GONÇALEZ portador

da cédula de identidade nº *.763.020-*. FRANCISCO ESTEVAM NETO portador da

cédula de identidade nº. *.318.005-*, PAULO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES

portador da cédula de identidade nº *.763.020-*, MAYARA OLIVEIRA MIRANDA

PALUDETTO portadora da cédula de identidade nº. *.639.856-*, VERONICA

RODRIGUES FERREIRA portadora da cédula de identidade nº *6.298.081-*.

MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA portadora da cédula de identidade nº *.134.381-*.

Junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

10. Composta pelos servidores: RICARDO AUGUSTO MICHELATO

JUNIOR portador da cédula de identidade nº. *3.481.299-* , DORIVAL TENERELLE

portador da cédula de identidade nº. *4.126.140-* e MAURÍLIO LUIZ DE OLIVEIRA

portador do CPF nº. *43.200.979-0*, MARIANA YASMIM GRANATTO portador da

cédula de identidade nº *4.270.815-*, OTÁVIO MILANI BUENO DE GODOY portador

da cédula de identidade nº *4.350.782-*, ADRIELE SIMÕES BONACIN portador da

cédula de identidade nº *0.448.468-*. Junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO.

11. Composta pelos servidores, ANA HELENA PEREIRA DE CAMPOS

BERNARDINI portadora da cédula de identidade nº. *.291.534-*, KAREN

CAROLINE HARUE TAKANO portadora da identidade nº. *.453.81*, JOSÉ CARLOS

FIGUEIROBA portador da cédula de identidade nº. *.562.882-* ,KELEN CRISTINA

RIBEIRO PEREIRA portadora da cédula de identidade nº. *.298.469-*, KEDILLER

PATRICIA DIAS FELICIANO, portadora da cédula de identidade nº. *.168.765-*,

LEONARDO FERREIRA DA SILVA portador da cédula de identidade nº *4369020*

,Junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

12. Composta pela servidora LISANDRA CRISTINA DA SILVA portadora

da cédula de identidade nº. *.591.665-*. Secretaria Municipal de Assuntos

Governamentais.

13. Composta pelas servidoras LORENA VICENTIN VATER portadora da cédula de

identidade nº. *.962.044-*, MONIQUE LIMA DE NORONHA KUSER LEHMKUHL,

portador da cédula de identidade nº *210915* ,Assessoria Jurídica e Procuradoria

Jurídica Municipal.

14. Composta pelas servidoras ANA HELENA PEREIRA DE CAMPOS

BERNARDINI portadora da cédula de identidade nº. *.291.534-*, KAREN

CAROLINE HARUE TAKANO portadora da identidade nº. *.453.81*, LEONARDO

FERREIRA DA SILVA portador da cédula de identidade nº, junto a SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no que se refere á AGRICULTURA FAMILIAR.

Art.2º-     Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.3º- Ficam revogadas as disposições em contrário,

especialmente as portarias anteriores.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado

do Paraná, em 13 de janeiro de 2025, 82º da Emancipação Política.

EDNYRA GODOY FERREIRA

PREFEITA MUNICIPAL